

# **TAG Invest ApS**

**Nederkær 6, 2765 Smørum**

**CVR-nr. 25 60 11 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.



**Thomas Venning Grandjean**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TAG Invest ApS Nederkær 6 2765 Smørum
	CVR-nr.: 25 60 11 06 Stiftet: 2. september 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Venning Grandjean
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	IT Quality A/S, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i IT Quality A/S.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.191 t.kr. mod 1.331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den associerede virksomhed IT Quality ApS har ikke længere aktivitet og forventes likvideret i løbet af 2018.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.247	-1
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-22.247</b>	<b>-1</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.247</b>	<b>-1</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	797.000	1.100
Andre finansielle indtægter	587.496	366
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.960	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.303.289</b>	<b>1.396</b>
Skat af årets resultat	-111.848	-65
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.191.441</b>	<b>1.331</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.191.441</b>	<b>1.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	500
Overføres til overført resultat	1.085.641	831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.191.441</b>	<b>1.331</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.083.000	1.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.083.000</u>	<u>1.083</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.083.000</u></b>	<b><u>1.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	8.362	9
Tilgodehavender i alt	<u>8.362</u>	<u>9</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.826.944	4.669
Værdipapirer i alt	<u>5.826.944</u>	<u>4.669</u>
Likvide beholdninger	131.885	173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.967.191</u></b>	<b><u>4.851</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.050.191</u></b>	<b><u>5.934</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	125.000
4	Overført resultat	6.321.465
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.552.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til associerede virksomheder	312.588
	Selskabsskat	110.848
	Anden gæld	74.490
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.926
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>497.926</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.050.191</b>
		<b>5.934</b>

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	58.960	69	
	<b>58.960</b>	<b>69</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	1.083.000	1.083	
Kostpris 31. december 2017	<b>1.083.000</b>	<b>1.083</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.083.000</b>	<b>1.083</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos TAG Invest ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
IT Quality A/S, Brøndby	50 %	2.261.114	1.409.379
		<b>2.261.114</b>	<b>1.409.379</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125
		<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2017		5.235.824	4.405
Årets overførte overskud eller underskud		1.085.641	831
		<b>6.321.465</b>	<b>5.236</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar 2017		500.000	101
Udloddet udbytte		-500.000	-101
Udbytte for regnskabsåret		105.800	500
		<b>105.800</b>	<b>500</b>